
BPIP.2008.2.12 

 

Zarządzenie Nr 8/08 

Głównego Inspektora Pracy 

 z dnia 2 kwietnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy rozkładu czasu pracy w tygodniu 

oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 1 lipca 2008 r.) 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. Nr 89, poz. 589), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy obowiązuje pięciodniowy tydzień 

pracy, od poniedziałku do piątku, przy zachowaniu ośmiogodzinnego dnia pracy i średnio 

czterdziestogodzinnego tygodnia pracy w miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

2. Pracownicy Państwowej Inspekcji Pracy, z zastrzeżeniem § 4, wykonują pracę od 

godziny 8.00 do godziny16.00. 

 

§ 2. 1. W przypadku ustalenia określonego dnia w tygodniu dniem wolnym od pracy 

podlega on odpracowaniu w sobotę w wymiarze 8 godzin od godziny 8.00 do godziny 16.00. 

2. Terminy dni wolnych od pracy i ich odpracowania, o których mowa w ust. 1 określa 

w danym roku kalendarzowym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Okręgowy inspektor pracy, po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami 

związkowymi może - za zgodą Głównego Inspektora Pracy - ustalić inny, niż określony w § 1 

i § 2 ust. 1 rozkład czasu pracy w okręgowym inspektoracie pracy, przy zachowaniu 8 - 

godzinnego dnia pracy. 

 

§ 4. W okręgowych inspektoratach pracy, w celu zapewnienia sprawnej obsługi 

obywateli, praca jest wykonywana przez wyznaczonych pracowników od godziny 10.00 do 

godziny 18.00. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 2/96 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 lutego 1996 r. 

w sprawie szczegółowego rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników Państwowej 

Inspekcji Pracy. 

 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do zarządzenia nr 8/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 kwietnia 2008 r. 

 

 

 

Terminy dni wolnych od pracy w 2008 r. 

 

1. W 2008 r. ustala się następujące dni, jako dni wolne od pracy: 

2 i 23 maja, 10 listopada. 

2. W 2008 r. wyznacza się dniem pracy dzień 31 maja. 

 


